
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SETTORE 2 - BILANCIO E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, TRIBUTI,
PERSONALE

Il Responsabile

VISTI:

• il D.lgs.n. 267 del 18/08/2000 - Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali e

successive modificazioni ed integrazioni;

• il D.lgs n. 165 del 30/03/2001 recante norme sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle Amministrazioni Pubbliche;

• la Delibera di Giunta n. 13/2024 sulla Macro Organizzazione dell’Ente;

• il Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

• il Regolamento Comunale di Contabilità;

• il Decreto Sindacale n. 5 del 08/02/2024 di conferimento delle funzioni dirigenziali al

Responsabile del settore e di attribuzione della relativa indennità di posizione.

DATO ATTO CHE:

• con delibera di Consiglio n. 43 del 26/09/2023 è stato approvato il DUP (Documento Unico di

Programmazione) per il triennio 2024/2026;

• con delibera di Consiglio n. 58 del 21/12/2023 è stata approvata la nota di aggiornamento al

DUP anni 2024/2026;

• con Delibera di Consiglio n. 3 del 22/01/2024 è stato approvato il Bilancio di Previsione

Finanziaria 2024/2026;

• con Deliberazione di Giunta n. 15 del 13/02/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione 2024/2026;

CITTA' DI LOCRI
Città Metropolitana di Reggio Calabria

REGISTRO GENERALE

Numero Data

515 17/04/2024

Settoriale n. 39

OGGETTO:

Concorso pubblico per quiz e colloquio per la formazione di una graduatoria per
eventuali assunzioni a tempo determinato di n. 6 agenti di polizia locale, (area
istruttori – agente di polizia locale) per esigenze temporanee, anche part-time con
applicazione della riserva del 30% - pari a n. 2 (due) posti - in favore dei militari
volontari congedati, ai sensi di quanto disposto dall'art. 1014 del d.lgs n. 66 del 2010.
AMMISSIONE CANDIDATI.



• ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e della legge 190/2012 non sussistono, nei

confronti del Responsabile del procedimento, cause di conflitto di interessi anche potenziale.

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 22 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PIAO

2024/2026, in particolare la Sezione – Organizzazione e capitale umano – Piano Triennale dei

fabbisogni di personale – esecutiva a norma di legge - ;

PREMESSO che con propria determinazione n. 416 R.G. del 26/03/2024 è stato approvato il

bando di concorso pubblico per quiz e colloquio per la formazione di una graduatoria per eventuali

assunzioni a tempo determinato di n. 6 agenti di polizia locale, (area istruttori – agente di polizia locale) per

esigenze temporanee, anche part-time;

DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato , così come disposto dalla vigente

normativa in materia, nel portale unico per il reclutamento del Ministero della Funzione Pubblica

denominato InPA (scadenza 12.04.2024) , (che sostituisce l'obbligo di pubblicazione in Gazzetta

Ufficiale della Repubblica e nel Bollettino Regionale), nell'albo Pretorio on-line del Comune, per

un periodo di 15 giorni e nell'apposita sezione "Bandi e concorsi" di Amministrazione trasparente

del sito internet comunale;

DATO ATTO , altresì, che entro i termini previsti sono pervenute nel portale INPA le domande dei

seguenti signori:

COGNOME NOME

1 AIELLO MIRKO

2 ALESSI EMANUELA

3 ARICÒ LETIZIA

4 AVERSA SILVIA

5 BALDINI GIUSEPPE

6 BARRECA PASQUALE FABIO

7 BELCASTRO FEDERICA

8 BLASI AUSILIA

9 BORGESE DAVIDE

10 BUCCAFURNI GIOVANNI

11 CADILI GIORGIA

12 CAMINITI ELVIRA

13 CAMMEO COSIMO

14 CAMPAGNA ANGELO RAFFAELE

15 CAMPAGNA MANUELA

16 CAMPANELLA COSIMO VINCENZO

17 CAMPANELLA CRISTINA

18 CAMPANELLA GIUSEPPE

19 CAMPI IRENE

20 CAPPUCCIO VINCENZO

21 CASSALIA DEMETRIO



22 CASTANÒ ERNESTA

23 CAVALLARO NATHALIA

24 CHILELLI ROBERTO

25 CICCARELLO DARIO

26 CIMINIELLO GENNARO

27 COFFA ALESSIA

28 COMMISSO MATTEO

29 COZZA OTTAVIO FORTUNATO

30 COZZUPOLI SALVATORE

31 CRISTIANO VALENTINA

32 CUA MARCO

33 CUSATO GIUSEPPE

34 CUSCUNA' FRANCESCA

35 DENISI IOLE

36 FURFARO ANTONELLA

37 GALANTE VITO

38 GALLO DOMENICO

39 GARREFFA GIANLUCA

40 GATTELLARO DOMENICO

41 GIOE' SANTI

42 GRATTERI NICOLA

43 GRAVINA ANTONIO

44 GULLONE ASSUNTA

45 IERACI ROBERTO

46 IERACITANO SARA

47 IOFRIDA MARILENA

48 LUCIANO ANNARITA

49 MACRÌ GIUSEPPE

50 MAFRICI MARIA

51 MALTESE LEONARDO

52 MARCIANO' GIOVANNA

53 MARTELLI ANTONELLA ELISA

54 MERICIO DANIELE PIETRO

55 MILETO ANTONIO

56 MOIO ANDREA

57 MOSCHETTI CLAUDIO

58 MULTARI GIACOMO

59 MURRUNI BEATRICE

60 NUCERA MARGHERITA

61 OPPEDISANO ROBERTA

62 PANETTA STEFANO

63 PANUCCIO IGOR

64 PAPALEO ANSELMO MARIA

65 PASSERI FEBE

66 PEDA' TIZIANA

67 PEDULLA' ANTONIO

68 PEDULLA' FRANCESCO



RICHIAMATO l’art. 6 del bando di concorso che stabilisce che l’ammissione viene disposta con

provvedimento del Responsabile delle risorse umane;

VALUTATE le domande pervenute, e ritenutele regolari;

VISTO Il decreto legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

69 PEDULLA' ROBERTO

70 PEYRON GIUSEPPE

71 PICCOLO ALESSIA

72 PROCACCIANTE LAURA

73 RACO GIUSEPPE

74 RESTAGNO DOMENICO

75 ROMEO FRANCO

76 ROMEO VINCENZO

77 SAPONE ORNELLA

78 SCINTILLA FRANCESCO

79 SERAFINO ALFREDO

80 SERAFINO CRISTIAN

81 SERAFINO NOEMI

82 SERRA SILVIO

83 SERRENTINO FRANCESCO

84 SICARI DOMENICO FRANCESCO

85 SICILIANO FERDINANDO SAMUELE

86 SPADARO SERENA JOLANDA

87 SQUILLACI PASQUALE

88 STIVALA ILARIA

89 SURACE MARCO

90 TAVERNITI DANIELE

91 TODARELLO GIUSEPPE

92 TOMASELLI ANGELO

93 TORCASIO FRANCESCO

94 TORNESE FRANCESCO FABIO

95 TRIOLO EDOARDO

96 URSINO CARMELO

97 URSINO COSIMO

98 VARAMO LORENZO

99 VENTURA DEMETRIO SERGIO

100 ZAPPIA NICOLA

101 ZINGHINI' ANTONINO

102 ZUCCO SIRYA

103 ZUMBO GIUSEPPE



1. la premessa costituisce parte integrante del presente determinato;

2. DI AMMETTERE , senza riserva, a partecipare al concorso pubblico per la formazione di una

graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di n. 6 agenti di polizia locale, (area

istruttori – agente di polizia locale) per esigenze temporanee, anche part-time , i Signori:

COGNOME NOME

1 AIELLO MIRKO

2 ALESSI EMANUELA

3 ARICÒ LETIZIA

4 AVERSA SILVIA

5 BALDINI GIUSEPPE

6 BARRECA PASQUALE FABIO

7 BELCASTRO FEDERICA

8 BLASI AUSILIA

9 BORGESE DAVIDE

10 BUCCAFURNI GIOVANNI

11 CADILI GIORGIA

12 CAMINITI ELVIRA

13 CAMMEO COSIMO

14 CAMPAGNA ANGELO RAFFAELE

15 CAMPAGNA MANUELA

16 CAMPANELLA COSIMO VINCENZO

17 CAMPANELLA CRISTINA

18 CAMPANELLA GIUSEPPE

19 CAMPI IRENE

20 CAPPUCCIO VINCENZO

21 CASSALIA DEMETRIO

22 CASTANÒ ERNESTA

23 CAVALLARO NATHALIA

24 CHILELLI ROBERTO

25 CICCARELLO DARIO

26 CIMINIELLO GENNARO

27 COFFA ALESSIA

28 COMMISSO MATTEO

29 COZZA OTTAVIO FORTUNATO

30 COZZUPOLI SALVATORE

31 CRISTIANO VALENTINA

32 CUA MARCO

33 CUSATO GIUSEPPE

34 CUSCUNA' FRANCESCA

35 DENISI IOLE

36 FURFARO ANTONELLA

37 GALANTE VITO



38 GALLO DOMENICO

39 GARREFFA GIANLUCA

40 GATTELLARO DOMENICO

41 GIOE' SANTI

42 GRATTERI NICOLA

43 GRAVINA ANTONIO

44 GULLONE ASSUNTA

45 IERACI ROBERTO

46 IERACITANO SARA

47 IOFRIDA MARILENA

48 LUCIANO ANNARITA

49 MACRÌ GIUSEPPE

50 MAFRICI MARIA

51 MALTESE LEONARDO

52 MARCIANO' GIOVANNA

53 MARTELLI ANTONELLA ELISA

54 MERICIO DANIELE PIETRO

55 MILETO ANTONIO

56 MOIO ANDREA

57 MOSCHETTI CLAUDIO

58 MULTARI GIACOMO

59 MURRUNI BEATRICE

60 NUCERA MARGHERITA

61 OPPEDISANO ROBERTA

62 PANETTA STEFANO

63 PANUCCIO IGOR

64 PAPALEO ANSELMO MARIA

65 PASSERI FEBE

66 PEDA' TIZIANA

67 PEDULLA' ANTONIO

68 PEDULLA' FRANCESCO

69 PEDULLA' ROBERTO

70 PEYRON GIUSEPPE

71 PICCOLO ALESSIA

72 PROCACCIANTE LAURA

73 RACO GIUSEPPE

74 RESTAGNO DOMENICO

75 ROMEO FRANCO

76 ROMEO VINCENZO

77 SAPONE ORNELLA

78 SCINTILLA FRANCESCO

79 SERAFINO ALFREDO

80 SERAFINO CRISTIAN

81 SERAFINO NOEMI

82 SERRA SILVIO

83 SERRENTINO FRANCESCO

84 SICARI DOMENICO FRANCESCO



3. DI STABILIRE , così come disposto nel bando di concorso art. 6 “Ammissione alla procedura

concorsuale, casi di esclusione e regolarizzazione delle domande”, che l’elenco dei candidati

ammessi alla selezione sarà pubblicato solo ed esclusivamente sul sito internet del Comune e tale

pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti e sostituirà le comunicazioni individuali.

4. DI DARE ATTO che la presente risponde alla regolarità tecnica e se ne attesta la regolarità e la

correttezza dell'azione amministrativa (art. 147-bis TUEL D.Lgs. 267/2000).

85 SICILIANO FERDINANDO SAMUELE

86 SPADARO SERENA JOLANDA

87 SQUILLACI PASQUALE

88 STIVALA ILARIA

89 SURACE MARCO

90 TAVERNITI DANIELE

91 TODARELLO GIUSEPPE

92 TOMASELLI ANGELO

93 TORCASIO FRANCESCO

94 TORNESE FRANCESCO FABIO

95 TRIOLO EDOARDO

96 URSINO CARMELO

97 URSINO COSIMO

98 VARAMO LORENZO

99 VENTURA DEMETRIO SERGIO

100 ZAPPIA NICOLA

101 ZINGHINI' ANTONINO

102 ZUCCO SIRYA

103 ZUMBO GIUSEPPE



Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile di Procedimento
ai sensi della Legge 241/1990

Dott.ssa Lauretana Scarfò
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa)

Il Responsabile del Settore

Dott.ssa Lauretana Scarfò
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa)

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Il Responsabile del Settore

Dott.ssa Lauretana Scarfò
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

NON RICHIESTI

posizionefirma_3#posizionefirma_3

	posizionefirma_3



